
 

 

Date d’affichage : 19/01/2026                     V1 

 
GALETTE PÂTE À TARTINER 6P 

 

En raison de la présence d’un allergène noisette non étiqueté sur le produit portant la 
référence suivante. 
 

Code barre :  0216543000000 

Conditionnement 

Barquette plastique 
      

Marque E.Leclerc Morlaix 

Lot / date de fabrication du 26/12/2025 au 19/01/2026 

DDM du 29/12/2025 au 22/01/2026 
 

Ce produit a été commercialisé dans le rayon Libre-Service à partir du 26/12/2025.  

L'ensemble des produits a été retiré de la commercialisation. Certains de ces produits ont cependant été 

commercialisés avant la mesure de retrait.  

 

Par mesure de précaution, suite à la présence de noisette non mentionné sur l’étiquette, le produit mentionné ci-

dessus présente un risque potentiel pour les personnes allergiques à la noisette. Il est donc demandé aux personnes 

allergiques à la noisette qui détiendraient ces produits de ne pas les consommer et de les rapporter au magasin. Ces 

produits ne présentent aucun risque par ailleurs. Les personnes non allergiques à la noisette peuvent consommer ce 

produit dont la liste d’ingrédients est : pâte feuilleté (59%) (farine (BLÉ), beurre (LAIT) (30%), eau, sel), Pâte à 

tartiner (40%) (sucre, huiles et graisses végétales (colza, tournesol), pâte de NOISETTE (13%), poudre de cacao 

dégraissé (7%), poudre de LAIT écrémé, beurre de cacao, émulsifiant (lécithines), arôme naturel), Dorure (1%) 

(ŒUF).  Pour tout renseignement complémentaire, l’établissement se tient à disposition des consommateurs pour 

répondre à leur question au numéro de téléphone suivant : 0298880314. 

 

Nous vous remercions pour votre compréhension. 

 

LA DIRECTION 

 

 
A apposer en rayon jusqu’au : 19/02/2026               A apposer à l’accueil jusqu’au : 19/02/2026 

 

 

 


